Sudbayern | Sommer 2025

Bambini 12 Stdliga 4 Gr. 747

Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft

Beg. Punkte Matches

Sétze Spiele

« 1 FC Gundelfingen (04075)
2 TSF Ludwigsfeld Neu-Ulm (04225)
3 TSV Pfuhl Il (04239)
¥ 4 TC Rot-Weil Nordlingen 1l (04157)
zuriickgezogen/gesperrt am '01.07.2025'
Spielleiter
BTV-Hotline

7:1
5:3
0:8
0:0

o~ b~ b

18:6

16:8

2:22
0:0

38:13 240:131

33:19 219:149
5:44  94:273
0:0 0:0

089/62817979 (Servicezeiten siehe unter dem Spielplan im BTV-Portal), , eMail: spielleitungl@btv.de

nu.Dokument 013, erstellt am 11.01.2026 19:40 | Seite 1 von 1

klimeo.de

Warmepumpen

TN Q) PoliT

klimeo.de

Wérmepumpen

ESS

ENERGIE SUDBAYERN

BT

BAYERISCHER
TENNIS-VERBAND

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Bem. Erg.
Sa. 10.05.2025 09:00 TC Rot-Weil3 Nordlingen Il FC Gundelfingen z
09:00 TSF Ludwigsfeld Neu-Ulm TSV Pfuhl Il 6:0
Sa. 17.05.2025 09:00 TC Rot-Weil3 Nordlingen Il TSV Pfuhl Il z
Sa. 24.05.2025 09:00 TC Rot-Weil3 Nordlingen Il TSF Ludwigsfeld Neu-Ulm z
09:00 TSV Pfuhl Il FC Gundelfingen 0:6
Sa. 31.05.2025 09:00 TSF Ludwigsfeld Neu-Ulm FC Gundelfingen 3:3
Sa. 28.06.2025 09:00 FC Gundelfingen TSF Ludwigsfeld Neu-Ulm 4:2
09:00 TSV Pfuhl 1l TC Rot-Weil3 Nordlingen Il z
Sa. 05.07.2025 09:00 TSF Ludwigsfeld Neu-Ulm TC Rot-Weil3 Nordlingen Il z
09:00 FC Gundelfingen TSV Pfuhl Il 5:1
Sa. 12.07.2025 09:00 TSV Pfuhl Il TSF Ludwigsfeld Neu-Ulm 15
09:00 FC Gundelfingen TC Rot-Weil3 Nordlingen Il z

Legende
HP...Hallenpflicht

z...Mannschaft zuriickgezogen

&> DUNLOP

TANNENHOF

RESORT. SPORT & SPA

S

HPODY
GENERALI



