

# Südbayern | Sommer 2025

## Bambini 12 Südliga 4 Gr. 747

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	FC Gundelfingen (04075)	4	7:1	18:6	38:13	240:131
2	TSF Ludwigsfeld Neu-Ulm (04225)	4	5:3	16:8	33:19	219:149
3	TSV Pfuhl II (04239)	4	0:8	2:22	5:44	94:273
▼ 4	TC Rot-Weiß Nördlingen II (04157) zurückgezogen/gesperrt am '01.07.2025'	0	0:0	0:0	0:0	0:0

### Spielleiter

BTV-Hotline

089/62817979 (Servicezeiten siehe unter dem Spielplan im BTV-Portal), , eMail: [spielleitung1@btv.de](mailto:spielleitung1@btv.de)



Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Bem.	Erg.
Sa. 10.05.2025 09:00	TC Rot-Weiß Nördlingen II	FC Gundelfingen		z
09:00	TSF Ludwigsfeld Neu-Ulm	TSV Pfuhl II		6:0
Sa. 17.05.2025 09:00	TC Rot-Weiß Nördlingen II	TSV Pfuhl II		z
Sa. 24.05.2025 09:00	TC Rot-Weiß Nördlingen II	TSF Ludwigsfeld Neu-Ulm		z
09:00	TSV Pfuhl II	FC Gundelfingen		0:6
Sa. 31.05.2025 09:00	TSF Ludwigsfeld Neu-Ulm	FC Gundelfingen		3:3
Sa. 28.06.2025 09:00	FC Gundelfingen	TSF Ludwigsfeld Neu-Ulm		4:2
09:00	TSV Pfuhl II	TC Rot-Weiß Nördlingen II		z
Sa. 05.07.2025 09:00	TSF Ludwigsfeld Neu-Ulm	TC Rot-Weiß Nördlingen II		z
09:00	FC Gundelfingen	TSV Pfuhl II		5:1
Sa. 12.07.2025 09:00	TSV Pfuhl II	TSF Ludwigsfeld Neu-Ulm		1:5
09:00	FC Gundelfingen	TC Rot-Weiß Nördlingen II		z

### Legende

HP...Hallenpflicht

z...Mannschaft zurückgezogen

**klimeo.de**  
Wärmepumpen



**klimeo.de**  
Wärmepumpen

**DUNLOP**

**TANNENHOF**  
RESORT. SPORT & SPA

**GENERALI** **DVAG**